AGENTE ADMINISTRATIVO VI 1.786,00
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS | 2 421/2020 de 25/06/2020 2.824,00
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS I 10 421/2020 de 25/06/2020 1.550,00
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS i 10 421/2020 de 25/06/2020 1.550,00
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS v 10 421/2020 de 25/06/2020 690,00
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS v 10 421/2020 de 25/06/2020 1.014,00
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS v 10 421/2020 de 25/06/2020 750,00
AGENTE DE FISCALIZACAO SANITARIA Il 5 471/2023 de 20/11/2023 1.543,00
AGENTE DE FISCALIZACAO SANITARIA IV 3 471/2023 de 20/11/2023 1.620,00
AGENTE DE FISCALIZACAO SANITARIA  V 5 002/2020 de 10/12/2019 1.300,00
AGENTE DE SAUDE | 10 (1)‘1‘/253?1/382/ AV 500,00
AGENTE DE SAUDE I 11 LEI PROPRIA 2.824,00
AGENTE DE SAUDE i 10 LEI PROPRIA 550,00
AGENTE DE SAUDE v 10 LEI PROPRIA 575,00
AGENTE DE SAUDE v 10 LEI PROPRIA de 01/07/1998 600,00
AGENTE DE SAUDE v 11 LEI PROPRIA de 10/01/2020 2.824,00
AGENTE SANITARIO 11-550 4 002/2020 de 10/01/2020 1.200,00
AGENTE SANITARIO V-600 4 002/2020 de 10/01/2020 1.300,00
AGENTE SANITARIO 2 6 440/2021 de 10/12/2021 1.212,00
ASSESSOR TECNICO | 1 421/2020 de 25/06/2020 1.250,00
ASSESSOR TECNICO ADMINISTRATIVO 1 2 421/2020 de 25/06/2020 1.250,00
ASSESSOR TECNICO(A) | | 142/98/269/2008 de 1 50,00
ADMINISTRATIVO 01/07/1998 :

e D NCHA DA 1 4 42172020 de 25/06/2020 1.050,00
ASSISTENTE DA GERENCIA DE , 142/98/269/2008 de 1 050.00
AGRICULTURA 01/07/1998 :

QSFSE'ZE%E DNEIENAACLAI2 1 4 42172020 de 25/06/2020 1.050,00
ST SECAO DE SAUDE 1 421/2020 de 25/06/2020 1.050,00
SRR 2 DI BI3R SN IDISE 4 42172020 de 25/06/2020 1.050,00

ADMINISTRACAO
ASSISTENTE DE GABINETE | 10 421/2020 de 25/06/2020 1.200,00



ASSISTENTE DE SECAO DE
ATENDIMENTO DO GABINETE

ASSISTENTE DE SECAO DA VIGILANCIA
ALIMENTAR

ASSISTENTE DE SECAO DE
ATENDIMENTO MEDICO

ASSISTENTE DE SECAO DE UNIDADE DE
SAUDE

ASSISTENTE DE SECAO DE VIGILANCIA
SANITARIA

ASSISTENTE DE SECAO DE ZOONOSE
ASSISTENTE DE TURISMO

ASSISTENTE DE URBANIZACAO E
POSTURA

ASSISTENTE DO DEPARTAMAENTO DE
OBRAS PUBLICAS

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE
AGRICULTURA

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE
ARRECADACAO

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE
AVALIACAO

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE
CULTURA

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE
ESTRADO E RODAGEM

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE
FISCALIZACAO

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE
GOVERNO

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE
LIMPEZA

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE
MANUTENCAO

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE
MERANDA ESCOLAR

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE
TESOURARIA

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DE
TURISMO E DESPORTO

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO
PESSOAL

10

NIVEL 1 4

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2021

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020
421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020

142/98/269/2008 de
01/07/1998

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

142/98/269/2008 de
01/07/1998

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00
1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00



ASSISTENTE DO DEPARTAMENTO
PROMOCAO SOCIAL

ASSISTENTE TECNICO

AUXILIAR DE SERVICO GERAIS ZONA
RURAL

AUXILIAR DE SERVICO GERAIS ZONA
URBANA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE ADMINISTRAGCAO
AUXILIAR DE ADMINISTRACAO
AUXILIAR DE ADMINISTRAGCAO
AUXILIAR DE ADMINISTRACAO

AUXILIAR DE ADMINISTRACAO
AUXILIAR DE ADMINISTRACAO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

CHEFE ATERRO SANITARIO
CHEFE DA COLETA DE LIXO
CHEFE DA COLETA SELETIVA
CHEFE DA GARAGEM

CHEFE DA GARAGEM SECRETARIA
CHEFE DA ILUMINACAO PUBLICA
CHEFE DA MANUTENCAO

CHEFE DA ORIENTCAO SOCIAL
CHEFE DA PROTECAO BASICA
CHEFE DA SECAO DE ZOONOSE
CHEFE DA VIGILANCIA SOCIAL

CHEFE DE ALMOXARIFADO DA
SECRETARIA AGRICULTURA

VI

NIVEL

10

10

20

10

10

15

20

=
o

L T T e e e e e = B SR =

421/2020 de 25/06/2020
421/2020 de 25/06/2020

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023
421/2020 de 25/06/2020
421/2020 de 25/06/2021
421/2020 de 25/06/2020
421/2020 de 25/06/2020

142/98/269/2008 de
01/07/1998

421/2020 de 25/06/2020

142/98/269/2008 de
01/07/1998

15 de 30/12/1997

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

1.050,00
1.200,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00
1.050,00
1.150,00
1.200,00
1.620,00

1.786,00
1.786,00
500,00
525,00

550,00

575,00

500,00

500,00

495,24

1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00

1.400,00



CHEFE DE ALMOXARIFADO SECRETARIA
PROMOCAO SOCIAL

CHEFE DE ARQUIVOS E DIGITALIZGCAO
CHEFE DE ARQUIVOS PATRIMONIO
CHEFE DE CERIMONIAL

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
ARRECADACAO

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDADE

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
ESTRADA E RODAGEM

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
MANUTENCAO

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE PESSOAL
CHEFE DE DEPARTAMENTO DE SAUDE

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE
TURISMO E DESPORTO

CHEFE DE DEPATAMENTO DE ENSINO
FUNDAMENTAL

CHEFE DE ESPORTES FEMININOS
CHEFE DE EVENTOS ESPORTIVOS
CHEFE DE EVENTOS RURAIS

CHEFE DE EVENTOS SOCIAIS

CHEFE DE FISCALIZACAO AMBIENTAL
CHEFE DE GABINETE

CHEFE DE MAQUINARIOS DA
AGRICULTURA

CHEFE DE SEGURANCA DO PATRIMONIO

CHEFE DE SERVICOS DE CONVIVENCIA
SOCIAL

CHEFE DE SERVICOS DE PODA DE
ARVORES

CHEFE DE SINALIZACAO VIARIA
CHEFE DEPARTAMENTO DE LIMPEZA

CHEFE DEPARTAMENTO DE PRACAS E
JARDINS

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
CULTURA

CHEFE DO ALMOXARIFADO DA
ADMINISTRACAO

CHEFE DO ALMOXARIFADO DA
GARAGEM

1
I
1

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
421/2020 de 25/06/2020

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

1.400,00

1.400,00
1.400,00
1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.200,00
1.400,00

1.200,00

1.400,00

1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00
1.400,00
4.000,00

1.400,00
1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00
1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00



CHEFE DO ALMOXARIFADO SAUDE
CHEFE DO ALMOXARIFADO SECRETARIA

EDUCACAO

CHEFE DO ALMOXARIFADO SECRETARIA

OBRAS
CHEFE DO CADASTRO UNICO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DA
MERENDA ESCOLAR

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACAO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
AGRICULTURA

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
AVALIACAO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDADE

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
DESPORTO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
EVENTOS

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
FISCALIZACAO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
GOVERNO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
GOVERNO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
MANUTENCAO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE OBRAS

PUBLICAS

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
PESSOAL

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
PROMOCAO SOCIAL

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
PROMOCAO DO MENOR

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
TESOURARIA

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
TURISMO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
URBANIZACAO E POSTURA

CHEFE DO DEPARTAMNETO DE MEIO

AMBIENTE
CHEFE DO VIVEIRO PUBLICO

1200

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

421/2020 de 25/06/2020

471/2023 de 20/11/2023

421/2020 de 25/06/2020

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

1.400,00

1.400,00

1.400,00
1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.200,00

1.400,00

1.200,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00

1.400,00



CHEFE TRATAMENTO FORA DOMICILIO
CONSELHO TUTELAR

COORDENADOR DO P M DE GER DE
EMPREGO E RENDA

COORDENADOR DO PROGRAMA DE
HORTA COMUNITARIA

DIRETOR (A) DE ESCOLA MUNICIPAL
DIRETOR ADMINISTRATIVO

DIRETOR DE AGRICULTURA

DIRETOR DE ARRECADACAO

DIRETOR DE COMPRAS E SERVICOS
DIRETOR DE COMUNICAGAO

DIRETOR DEPARTAMENTO DE PESSOAL

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
ESPORTES

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
PATRIMONIO

DIRETOR ESCOLINHA FUTEBOL

DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DE
SAUDE

DIRETOR GERAL DA SECRETARIA
TRASNPORTE

DIRETOR GERAL DE OBRAS PUBLICAS

DIRETOR TRANSPORTE DA SECRETARIA
DE SAUDE

ENCARREGADO(A) DO CONTROLE
INTERNO

ENFERMEIRA
ENFERMEIRA
ENFERMEIRA
ENFERMEIRA
ENFERMEIRA

ENFERMEIRA

FISCAL ARRECADADOR
FISCAL DE POSTURA
FISCAL DO MEIO AMBIENTE

— Rk = —

[ RS N

Vi

002/2020 de 10/01/2020

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023

142/98/269/2008 de
01/11/2009

142/98/269/2008 de
01/07/2020

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

471/2023 de 20/11/2023
440/2021 de 10/12/2021
471/2023 de 20/11/2023

1.400,00
1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.600,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.200,00

2.000,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00

4.000,00

1.300,00

1.365,00

1.430,00

1.495,00

1.560,00

1.625,00

1.400,00
1.212,00
1.700,00



GERENTE ADMINISTRATIVO

GERENTE DA ACADEMIA SAUDE
GERENTE DA FARMACIA BASICA
GERENTE DA SECRETARIA DE SAUDE
GERENTE DA UNIDADE DE SAUDE
GERENTE DE AGRICULTURA

GERENTE DE AGRICULTURA FAMILIAR
GERENTE DE DESPORTO

GERENTE DE EDUCACAO

GERENTE DE EDUCACAO ZONA RURAL
GERENTE DE EDUCAGAO ZONA URBANA
GERENTE DE FINANCAS E TESOURARIA
GERENTE DE GABINETE

GERENTE DE GERACAO DE EMPREGO E
RENDA

GERENTE DE GOVERNO

GERENTE DE HABITACAO E PROJETOS
TECNICOS

GERENTE DE IRRIGACAO E HORTALICAS
GERENTE DE LIMPEZA PUBLICA

GERENTE DE MANUTENCAO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

GERENTE DE MANUTENCAO DE ENSINO
FUNDAMENTAL

GERENTE DE MANUTENCAO DO ENSINO
fUNDAMENTAL

GERENTE DE OBRAS PUBLICAS
GERENTE DE OBRAS PUBLICAS RURAL

GERENTE DE OBRRAS PUBLICAS E
URBANAS

GERENTE DE PATRULHA MECANIZADA
GERENTE DE PROMOCAO SOCIAL
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
GERENTE DE SAUDE PUBLICA
GERENTE DE TRANSPORTES
GERENTE DE TURISMO

GERENTE DE TURISMO E DESPORTO
GERENTE DO CRAS

P = = = =B —
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NIVEL 1
I

1

I

I
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471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
421/2020 de 25/06/2020
471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/223 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

421/2020 de 25/06/2020
471/2023 de 20/11/2023

471/2023 de 20/11/2023

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.250,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00

1.600,00
1.600,00
1.600,00

1.600,00
1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

1.250,00
1.600,00

1.600,00

1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
1.250,00
1.600,00



GERENTE DO DEPARTAMENTO DE
PESSOAL

GERENTE DO LATICINIO
GERENTE DO MEIO AMBIENTE

GERENTE DO P M DE GERACAO DE
EMPREGO E RENDA

GERENTE DO POSTO DE SAUDE

GERENTE DO PROGRAMA DE HORTA
COMUNITARIA

GERENTE TRANSPORTE ESCOLAR
GERENTE VIGILANCIA SANITARIA

GUARDA CIVIL

LIMPEZA DE VIAS PUBLICAS
LIMPEZA DE VIAS PUBLICAS
LIMPEZA DE VIAS PUBLICAS
LIMPEZA DE VIAS PUBLICAS
LIMPEZA DE VIAS PUBLICAS
LIMPEZA DE VIAS PUBLICAS

LIMPEZA DE VIAS PUBLICAS/CONTRATO

MAQUINAS PESADAS
MAQUINAS PESADAS
MAQUINAS PESADAS
MAQUINAS PESADAS
MAQUINAS PESADAS
MAQUINAS PESADAS

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MEDICO CLINICO GERAL

MERENDEIRA
MERENDEIRA

NIVEL 1

10

10

10
10
10
10

10

O ©O © © o o

15
15

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

421/2020 de 25/06/2020

471/2023 de 20/11/2023

142/98/269/2008 de
01/07/1998

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023

142/98/269/2008 de
01/07/1998

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023

1.250,00

1.250,00
1.600,00

1.250,00
1.600,00
1.250,00

1.600,00
1.600,00

1.008,67

1.400,00
1.470,00
1.543,00
1.620,00
1.701,00
1.786,00

510,00

1.600,00
1.680,00
1.764,00
1.852,00
1.945,00
2.042,00

2.600,00

2.730,00

2.860,00

2.990,00

3.120,00

3.250,00

1.400,00
1.470,00



MERENDEIRA
MERENDEIRA
MERENDEIRA
MERENDEIRA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA C
MOTORISTA DA SAUDE
MOTORISTA DE GABINETE
MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

ODONTOLOGO

ODONTOLOGO

ODONTOLOGO

ODONTOLOGO

ODONTOLOGO

ODONTOLOGO

OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS
OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS
OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS
OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS
OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS
OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

PENSIONISTA

PORTEIRO SERVENTE/CONTRATO

PREFEITO MUNICIPAL
PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO

I
SUPERIOR

15
15
15
15
10
25
20
25
25
15
16
25

12

o OO o o o o o

10

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
421/2020 de 25/06/2020
471/2023 de 20/11/2023
421/2020 de 25/06/2020
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
421/2020 de 25/06/2020
427/2021 de 18/01/2021
471/2023 de 20/11/2023
421/2020 de 25/06/2020
471/2023 de 20/11/2023

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

273/2008 de 02/09/2008
367/2014 de 16/12/2014

1.543,00
1.620,00
1.701,00
1.786,00
1.070,00
1.470,00
1.120,00
1.620,00
1.701,00
1.220,00
1.300,00
1.400,00
1.200,00
1.400,00

1.900,00

1.995,00

2.090,00

2.185,00

2.280,00

2.185,00

1.600,00
1.680,00
1.764,00
1.852,00
1.945,00
2.042,00
1.680,00

1.800,00

545,00

15.000,00
5.500,00



PROFESSOR

PROFESSOR

PROFESSOR (25)

PROFESSOR (25)

PROFESSOR (25)

PROFESSOR (30)- C- 30
PROFESSOR (30)-C - 20

PROFESSOR (30)-C - 20

PROFESSOR (30)-C - 20

PROFESSOR (30)-C - 20

PROFESSOR (30)-C 20
PROFESSOR (30)-C- 25

PROFESSOR (40)- C-15

PROFESSOR (40)- C-15
PROFESSOR (40)- C-15

PROFESSOR (40)- C-15

PROFESSOR A-2 1llIl A20

PROFESSOR A-l .02
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PROFESSOR A-1.03
PROFESSOR B

PROFESSOR B

PROFESSOR B (30) A10

PROFESSOR B (30) A10

PROFESSOR B (30) A10
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18

15

15

15

10

13

10

10

10
10

50

50

10

15

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

15/12/2011 de 15/12/2011

323/2011 de 15/12/2011

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

323/2011 de 15/12/2011
295/2010 de 15/12/2011

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

323/2011 de 15/12/2011

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

323/2011 de 15/12/2011

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

1.900,00

1.900,00

652,85

2.325,71

789,94

5.403,92
3.316,30

2.529,23

4.988,23

4.988,23

5.196,07
5.196,07

1.187,00

1.305,70

6.650,99

1.579,89

690,00

3.329,31

2.792,35

660,00
1.370,98

742,50

1.273,04

1.273,04

1.273,04



PROFESSOR B (40) A10

PROFESSOR B (40) A10

PROFESSOR B (40) A10

PROFESSOR B (40) A10

PROFESSOR B -3 Illl A20

PROFESSOR B-2 Illl A20

PROFESSOR NIVELC-2/CONTRATO

PROFESSOR PEDAGOGO

PROFESSOR PEDAGOGO (ZONA RURAL)

PROFESSORA NIVEL C /CONTRATO
PROFESSORA NIVEL C /CONTRATO

PROFESSORA-B CONTRATO

SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE FINANCAS
SECRETARIA DE PROMCAO SOCIAL

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOCAO

SOCIAL

SECRETARIO DE ADMINISTRACAO
SECRETARIO DE AGRICULTURA
SECRETARIO DE DESPORTO
SECRETARIO DE ESPORTES

SECRETARIO DE GOVERNO

SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS
SECRETARIO DE TRANSPORTES

SECRETARIO DE TURISMO

TECNICO EM ENFERMAGEM

TECNICO EM ENFERMAGEM

I R = = =

N N

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

445 de 17/08/2022
462/2023 de 11/08/2023

142/98/269/2008 de
01/02/2010

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
15/12/2011

002/2020 de 10/01/2020
421/2020 de 25/06/2020
421/2020 de 25/06/2020
002/2020 de 10/01/2020
002/2020 de 10/01/2020

002/2020 de 10/01/2020

002/2020 de 10/01/2020
421/2020 de 25/06/2020
142 de 01/07/1998

421/2020 de 25/06/2020

142/98/269/2008 de
01/07/1998

421/2020 de 25/06/2020
421/2020 de 25/06/2020
421/2020 de 25/06/2020

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

900,00

1.370,98

1.508,08

900,00

1.035,00

776,25

1.077,19

3.381,42
2.500,00

472,50

945,00

979,27

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00

650,00

682,50



TECNICO EM ENFERMAGEM

TECNICO EM ENFERMAGEM

TECNICO EM ENFERMAGEM

TECNICO EM ENFERMAGEM

VICE-PREFEITO

VIGIA
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE/CONTRATO
ZELADOR (A)
ZELADOR (A)
ZELADOR (A)
ZELADOR (A)
ZELADOR (A)

12
12
12
12
12
12
12

20
20
20
20
20

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

142/98/269/2008 de
01/07/1998

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 01/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 25/06/2020
277/09 de 17/03/2009

471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023
471/2023 de 20/11/2023

715,00

747,50

780,00

812,50

7.500,00

1.400,00
1.400,00
1.470,00
1.543,00
1.620,00
1.701,00
1.786,00

510,00
1.400,00
1.470,00
1.543,00
1.620,00
1.701,00



